PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АРТЮШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
Индекс 396234

с. Артюшкино, ул.
Центральная, 47а

тел.:5-15-52

от  «18» января  2012 г.                                                                    № 2

О проведении Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские состязания» и

Всероссийских спортивных игр

школьников «Президентские

спортивные игры» в 2012 году

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 30 июля 2010 года № 948 «О проведении всероссийских спортивных соревнований (игр) школьников», в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации и Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 27 сентября 2010 г. № 966/1009 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Порядка проведения Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»», Положением  о Всероссийских спортивных соревнованиях школьников «Президентские состязания», Положением о Всероссийских спортивных играх школьников «Президентские спортивные игры» и методическими рекомендациями о проведении школьного, муниципального и регионального этапов  Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»,  с целью пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся, привлечения их к занятиям физической культурой и спортом, формирования позитивных жизненных установок подрастающего поколения

п р и к а з ы в а ю :

1. Жихаревой О.И., учителю физической культуры:

             1.1. Провести до 15 апреля года спортивно-массовые мероприятия по программе "Президентские состязания" и Всероссийские спортивные игры школьников «Президентские спортивные игры» среди обучающихся общеобразовательных учреждений Аннинского муниципального района согласно Положению о Всероссийских спортивных соревнованиях школьников « Президентские состязания, Положением о Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»

           1.2. Предоставить информацию о проведении соревнований Аннинской ДЮСШ ( директор Ю.С.Гуров) для сбора и обработки.

2.    Контроль  за  выполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         Н.В. Васильченко

С приказом ознакомлена:  Жихарева О.И.